АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2013                                                                                         № 688

пгт Уни

О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Унинского района, утвержденный постановлением администрации Унинского района от 03.11.2011 № 681

В связи с кадровыми изменениями администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав санитарно - противоэпидемической комиссии Унинского района от 03.11.2011 № 681 «Об утверждении нового состава санитарно - противоэпидемической комиссии Унинского района», с изменениями от 28.03.2013 №251 (далее - комиссия):
1.1. Ввести в состав комиссии Ожегова Леонида Николаевича, директора муниципального унитарного предприятия «Униохота», по согласованию.

1.2. Вывести из состава комиссии Феофилактова Игоря Садофьевича.

1.3. Вывести из состава комиссии Девяткова Андрея Николаевича.

1.4. Ввести в состав комиссии Вепрева Сергея Клавдиевича, государственного инспектора по охране диких животных Кировского областного Государственного казенного учреждения «Центр охраны и использования диких животных», по согласованию.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликовать на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского  района           С.В. Коковихин